D^d Pater actione de peculio.] IN NOM.
Etiam in aliis causis poenalibus si filius
conuentus condemnatus sit, de pe-
culio pater conuenit, ut lib. 9. tit.
4. dig. 35. Dicit autem & lib. 5. tit. 1.
dig. 57. filium familias conueniri tam
ex contractibus, quam ex delictis,
& mortuo eo transfertur iudicium in
patrem quatenus in peculio sit, & in
rem versum sit.

E N A N T I O P H. Atqui dicitur lib.
50. tit. 17. dig. 58. ex pœnali causa
non dari in patrem de péculio actio-
nem. verū dicimus odio furum id
receptum esse in actione rerum amo-

tarum, & condicione furtiva, ut lib.
13. tit. 1. dig. 4. & 19. & lib. 15. tit. 1.
dig. 3. them. 10.

In solidum cum satisfatione.] Matius si sacer agat; in solidum compensare potest. compensationes in solidu-
m non opponuntur, licet actiones prin-
cipales in solidum intendi non pos-
sint, ut lib. 16. tit. 2. dig. 9.

f *De eo quod ad eum peruenit.*] IN N.O.M.
Hęc ita si filia peculium non reliquit,
sed aliquid ex rebus subtractis apud
patrem eius sit, vel ad eum petuenit.
hoc enim proprię seruat in succes-
toribus, ut ex delictis teneantur qua-
tenusad eos petuenit. Vtilem igitur
heic dico tērum amotarum: nam a-
ctio de peculio non de eo quod pet-
uenit datur, sed pro modo peculij in-
tenditur: & post mortem eius qui in
aliena potestate fuerit, intra annum
ex furto autem filiifamilias, quem
admodum didicisti.

Nota, condicione furtiva patrem teneti de eo quod ad eum peruenit, ut lib. 13. tit. 1. dig. 4. Hæ igitur duæ actiones multum inter se similes sunt, quia ex eodem facto nascuntur.

Si filiofamilias dos data sit.] Si filiofamilias dos data sit, & vxor eius diuortij causa res substraxerit, sacer eius aduersus eam furti agere non potest.

^h *Socer ob r̄es.*] IN NOMINATI. Dos enim periculo eius non est, vt lib. 24. tit. 3. dig. 22. them. penult. Sic autem accipe vt suo nomine non agat, quia parentes actiones liberis quos in potestate habent competentes mouent, vt passim dicitur, & lib. 6. Cod. tit. 61. constit. 8.

Sed post diuortium maritus.] CYRILLI.
Heredibus & aduersus heredes hæc
actio competit, & condic̄tio futtiua.
Sed si morte matiti solutum sit ma-
trimonium, viuo autem eo mulier
ainouerit, aut etiam post mortem
priusquam heteditas possideatur, fut-
ti non conuenitur, sed petitione he-
reditatis, in reni, ad exhibendum, &
condic̄tione sine causa.

^k *Per hereditatis petitionem.*] IN NOM.
Didicisti enim lib. 5. tit. 3. dig. 13. th.
vtr. à debitore hereditario quasi à ju-
ris possessore hereditatē petī posse. &
vtrū ex delicto an ex cōtractu debitot
sit, nihil referr. Similiter lib. 4. tit. 2.
dig. 14. de aetione quod metus causa.